资金净额的26.24%，使用期限自董事会审议通过之日起不超过12个月。 截至2014年9月17日，公司已将上述

15,000万元全部归还至募集资金专用账户， 并及时通知了公司保荐机构华西证券有限责任公司及保荐代表

人。

（4）2014年10月9日公司召开第六届董事会第十九次会议暨第六届监事会第十次会议，审议通过了《关

于再次使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》， 同意公司使用27,000.00万元人民币的闲置募集

资金暂时补充流动资金，占募集资金净额的47.24%，使用期限不超过12个月，自2014年10月9日至2015年10月

8日。

4、募集资金账户存储情况

截止2015年6月30日，公司募集资金专户的存款余额情况如下:

存放银行 银行账户账号 存款方式 余额

（

元

）

中国银行保定市裕华支行

101657925116

七天通知存款

10,880,000.00

中国银行保定市裕华支行

100576917238

活期存款

45,654,834.62

合计

——— ———

56,534,834.62

（二）终止募投项目的原因

公司于2015年通过重大资产置换的方式剥离传统化纤业务，置入优质的军事通信及配套业务，实现产

业结构调整升级。 鉴于原募投项目已经置换出公司，无需公司再投入，从公司角度看原募投项目自动终止。

三、新募投项目情况说明

（一）项目基本情况

公司2015年4月29日召开的第六届董事会第二十九次会议、2015年5月15日召开的2015年第二次临时股

东大会审议通过了关于公司重大资产置换暨关联交易报告书（草案）等相关议案。公司通过重大资产置换，

置入华讯方舟全部军事通信及配套业务，并将原有传统业务置出，以此实现公司业务及战略转型。根据中联

资产评估集团有限公司（以下简称“中联评估” ）出具的《评估报告》及相关交易协议，本次置出资产交易

价格为108,209.26万元，本次置入资产交易价格为170,944.58万元，置入置出资产的差额为62,735.32万元。

由于公司通过重大资产置换，原有传统业务全部置出，公司业务及战略转型，公司决定将无需再投入原

募投项目的剩余募集资金（含利息）32,653.48万元用于支付重大资产置换中置入资产与置出资产的部分差

额。

（二）项目可行性分析及效益分析

公司以剩余募集资金（含利息）支付本次重大资产置换部分差额，有利于减少公司负债，提高募集资金

使用效率，实现公司业务与战略转型。

根据公司管理层编制并经大信会计师事务所（特殊普通合伙）审核的合并盈利预测财务报表，重大资

产置换完成后公司2015年备考预测营业收入及利润情况如下：

单位：万元

项目

2014

年实现数

2015

年度预测数

1-3

月实际数

4-12

月预测数 合计

营业收入

51,984.69 26,761.07 61,126.41 87,887.48

营业成本

32,818.45 17,238.41 34,852.67 52,091.08

营业税金及附加

821.11 428.46 592.45 1,020.91

销售费用

490.93 158.17 884.75 1,042.92

管理费用

4,250.62 2,410.67 9,594.17 12,004.84

财务费用

848.82 452.69 1,347.07 1,799.76

资产减值损失

1,435.05 -659.26 40.00 -619.26

营业外收入

182.44 106.72 49.71 156.43

营业外支出

0.46 0.04 - 0.04

所得税费用

2,835.51 1,788.06 3,435.48 5,223.54

归属于 母公 司所 有者的

净利润

8,666.18 5,015.77 10,407.57 15,423.34

注：上表2014年数据为备考数据。

通过重大资产置换，公司的经营状况得到明显改善，公司的利润将有较大幅度的提升，公司的持续增长

能力和盈利能力显著增强。

四、关联交易情况概述

公司本次交易对方为控股股东华讯方舟，故构成关联交易。

1、交易对方基本情况

公司名称 深圳市华讯方舟科技有限公司

企业性质 有限责任公司

注册地址 深圳市宝安区西乡宝田一路臣田工业区第

37

栋

1

楼及

2

楼靠西

主要办公地点 深圳市宝安区西乡臣田工业区宝田一路

37

栋华讯方舟移动宽带产业园

法定代表人 吴光胜

注册资本

3,571.43

万元

税务登记证号码 深税登字

440300665865930

号

组织机构代码证

66586593-0

营业范围

计算机软硬件

、

通讯产品

、

移动电话机的技术开发及销售

；

金属材料

、

半导体的研发及销

售

；

电子产品的销售

；

国内商业

、

物资供销业

，

货物及技术进出口

（

以上均不含法律

、

行政

法规

、

国务院决定禁止及规定需前置审批项目

）；

信息服务业务

（

仅限移动网信息服务业

务

）。

计算机软硬件

、

通讯产品

、

移动电话机

、

金属材料

、

半导体的生产

2、2014年度财务数据情况：总资产?973,807.87万元，净资产78,816.54万元，主营业务收入461,408.88万